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填写须知

1、 本手册供浦东新区学科工作坊主持人填写。

2、 培训期一般与项目实施期一致,工作坊研修任务须在聘期内完成。

3、 研修方案应深入分析学员的专业发展水平，制定恰当而又富有挑战性的培养目标。
4、 研修计划每学年开始前填写，应依据研修方案细化到每一次活动的安排。原则上活动时间不要变动，以减少学员因调课而影响学校工作。

5、 每次活动应严格地将学员的考勤情况记录在《浦东新区学科工作坊活动考勤表》中。
6、 每次活动应较详细地记录活动过程，概括地填写反思及改进。

7、 每学年活动结束后，将实际的实施概况填写在《浦东新区学科工作坊年度总结》中，并将学员的成果情况填入《浦东新区学科工作坊学员成果汇总表》中。

8、 聘期考核前，完成对学员的考核，并将考核结果填入《浦东新区学科工作坊学员考核汇总表》。

目  录
1. 浦东新区学科工作坊研修方案

2. 浦东新区学科工作坊学年度计划

3. 浦东新区学科工作坊活动考勤表
4. 浦东新区学科工作坊活动记载表

5. 浦东新区学科工作坊活动进度表
6. 浦东新区学科工作坊年度总结

7. 浦东新区学科工作坊主持人成果汇总表
8. 浦东新区学科工作坊学员成果汇总表

9. 浦东新区学科工作坊学员考核汇总表

学科工作坊研修方案
	填写说明：简要叙述研修主题的选题依据、研修的目标、主要内容、路径和方法、研修重难点等。（限2000字，可另附页）

	


学科工作坊研修活动预期成果
表1 学科工作坊主持人研修预期成果
	填写说明：从主持人的角度思考，参与工作坊主持与研修活动后在专业领域将有哪些发展、形成哪些预期成果。

	


表2 学科工作坊学员研修预期成果
	填写说明：从学员的角度思考，学员参与工作坊研修活动后在专业领域将有哪些发展、形成哪些预期成果。

	


浦东新区学科工作坊学年度计划

（        学年度）
	一、主要内容



	二、具体安排（活动拟排片表）

周次

日期(月/日)
讲  授  内  容

课时

授课人




（可以加载附页）

浦东新区学科工作坊活动考勤表

（　　年　　月～　　年　　月）

	序号
	培训编号
	    日期

姓名   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


浦东新区学科工作坊活动记载表

	时间
	
	地点
	

	主讲人
	
	记录人
	

	研修主题
	

	研修内容：
　

	反思与改进：




浦东新区学科工作坊活动进度表
起讫日期：     年   月～  月 

	周次
	星期
	月日
	研  修  内  容
	课时
	组织者

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


浦东新区学科工作坊主持人成果汇总表

一、学员成果汇总情况

1.主持人成果数合计

	序号
	类别
	市级及以上
	区级

	1
	个人荣誉（项）
	
	

	2
	展示课（节）
	
	

	3
	课题研究（项）
	
	

	4
	论文发表（篇）
	
	


二、主持人成果分类统计

1.主持人个人荣誉及职称晋升

	荣誉名称（或职称等级）
	颁发单位
	获得时间

	
	
	

	
	
	


2.主持人教学展示课

	展示课课题
	组织单位
	时间

	
	
	

	
	
	


3.主持人课题研究

	课题名称
	课题进展情况
	立项单位

	
	
	

	
	
	


4.主持人论文（著）发表

	论文（著）名称
	发表刊物/出版社
	时间

	
	
	

	
	
	


浦东新区学科工作坊学员成果汇总表
一、学员成果汇总情况

1.学员成果数合计

	序号
	类别
	市级及以上
	区级

	1
	个人荣誉（项）
	
	

	2
	展示课（节）
	
	

	3
	课题研究（项）
	
	

	4
	论文发表（篇）
	
	


2.无成果的学员名单

	序号
	学员姓名
	学员单位

	1
	
	

	2
	
	


二、学员成果分类统计

1.学员个人荣誉及职称晋升

	学员姓名
	荣誉名称（或职称等级）
	颁发单位
	获得时间

	
	
	
	

	
	
	
	


2.学员教学展示课

	学员姓名
	展示课课题
	组织单位
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	


3.学员课题研究

	学员姓名
	课题名称
	课题进展情况
	立项单位

	
	
	
	

	
	
	
	


4.学员论文（著）发表

	学员姓名
	论文（著）名称
	发表刊物/出版社
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	


浦东新区学科工作坊学员考核汇总表

	序号
	培训编号
	姓名
	所在单位
	考勤课时
	是否合格

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　


经 办 人 签 名：


主持人签名：

                                                          年    月    日

浦东新区学科工作坊年度总结

（      学年度）

	一、概况

二、实施过程

三、经验与成效

四、问题与反思




